(18) 997613503 (18) 36537203 (18) 996620901 jasktransportes@gmail.com

SICREDI

3021 CC 25859-8

JASK TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 38.476.066/0001-25

JASK COSMETICOS LTDA

Volvo/fh 460 6x4t Volvo Fh-460 Globetrotter 6x4 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BVRG20D8GE836623 2015/2016

FNH7I84 1075674023 R$ 465.760,00

Quatrocentos e sessenta e cinco mil e setecentos e sessenta reais 516148-7

Penápolis 16 Setembro 2022

Adesão       

R$ 465.760,00 R$ 1.573,32 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Penápolis 16 Setembro 2022

Adesão      

Penápolis 16 Setembro 2022

Recibo              

JASK TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 1663353719

38.476.066/0001-25 FNH7I84

R$ 1.573,32 Mil e quinhentos e setenta e três reais e trinta e dois centavos

R$ 1.573,32

Penápolis 16 Setembro 2022

Checklist         

JASK TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA 16/09/2022 1663353719

Volvo/fh 460 6x4t Volvo Fh-460 Globetrotter 6x4 2p _diesel_ _e5_ FNH7I84